[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

08.09.2024			           г. Спасск-Дальний		          № 153/681

О результатах дополнительных выборов депутата Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

Руководствуясь статьей 81 Избирательного кодекса Приморского края, на основании протокола территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего о результатах дополнительных выборов депутата Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
	Признать дополнительные выборы депутата Думы городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу  № 12 состоявшимися, результаты выборов действительными.
1. Установить, что депутатом Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва  по одномандатному избирательному округу № 12 избрана Рыкова Анна Олеговна , набравшая наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск – Дальний  в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего».
Председатель комиссии			 	                        И.П. Белик
Секретарь комиссии			                                           Е.А.Москалец
image1.png